
UCHWAŁA Nr XXI-103/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości i ustanowienie służebności 
przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(jedn. tekst  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.)  Rada Miejska w Wołominie  uchwala 
co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 30/5 
o  pow.  0,0082  ha,  34/9  o  pow.  0,0106  ha  w  obrębie  0014-14  objętych  księgą  wieczystą 
nr WA1W/00111419/3 na działki ewidencyjne o numerach 30/8 o pow. 0,0016 ha i 31/1 o pow. 
0,0011 ha w obrębie 0014-14 objętych księgą wieczystą nr WA1W/00091951/7

2. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 34/8 o pow. 
0,0111  ha,  nr  80/1  o  pow.  0,0021  ha  w  obrębie  0014-14  objętych  księgą  wieczystą 
nr WA1W/00111419/3 na działkę ewidencyjną nr 32/1 o pow. 0,0035 ha w obrębie 0014-14 objętą 
księgą wieczystą nr WA1W/00013988/5.

3. Zamiana działek następuje z zachowaniem zasady dopłaty za różnicę powierzchni zamienianych 
nieruchomości według ceny za 1 m2

§ 2. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działkach ewid. nr 34/8, 34/9 w obrębie 0014-14 na czas 
nieoznaczony na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o. KRS: 0000002980 
z siedzibą w Wołominie  przy ul.  Granicznej  1  i  jej  następców prawnych służebności  przesyłu. 
Przedmiotem służebności przesyłu będzie prawo wykonywania wszelkich czynności związanych 
z  budową  i  rozbudową  sieci  i  przyłączy  wodociągowych  i  kanalizacyjnych,  dokonywania 
przyłączeń nowych odbiorców, eksploatacji, napraw, remontów, konserwacji, modernizacją sieci, 
przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych usytuowanych na tych działkach, na prawie dostępu 
w każdym  czasie  do  wyżej  wymienionych  działek  i  urządzeń  z  zastrzeżeniem,  że  uprawniony 
zobowiązany  jest  niezwłocznie  po  wykonaniu  każdorazowych  czynności  i  prac  na  gruncie, 
przywrócić teren do stanu poprzedniego.

2. Ustala się jednorazową odpłatność za ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego opisanego 
w ust. 1 niniejszej uchwały w kwocie nie mniejszej niż 100 zł.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
                                                                                                 /-/  Marcin  Dutkiewicz

                                    


